[image: image1.png]

ДУМА АФАНАСЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	09.02.2024

	№
	16/4

	пгт Афанасьево

	Об участии в проекте по поддержке местных

инициатив на территории муниципального

образования Афанасьевский муниципальный округ

Кировской области в 2025 году

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Кировской области от 30.12.2019 № 755-П «Об утверждении государственной программы Кировской области «Содействие развитию гражданского общества и реализация государственной национальной политики», Уставом муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области, Дума Афанасьевского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Принять участие в проекте по поддержке местных инициатив на территории муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области в 2025 году в конкурсе районов и конкурсе поселений.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Председатель Думы Афанасьевского муниципального округа

Глава Афанасьевского муниципального округа
	В.Н. Харина

Е.М. Белёва

29.01.2024\9:47:18D:\My Documents\Дума\Решения 2024 года\D274.doc

29.01.2024\9:47:18D:\My Documents\Дума\Решения 2024 года\D274.doc